

Årsmøte protokoll Vestland Dachshundklubb



Dato: 11.02.2025
Tid: 19:30
Sted: KjørPent sine lokaler
Solheimsgaten12, 5058 Bergen

Leder Kjersti Grimstad åpnet møtet med å ønske alle velkommen. Det er 19 fremmøtte til møtet.

Godkjenning av innkalling

Ikke alle har fått innkallingen på mail. Dette vil bli sjekket opp i.
Innkalling godkjent uten andre innsigelser

Valg av møteleder

Kjersti Grimstad ble enstemmig valgt

Valg av referent

Heidi Helgøy ble enstemmig valgt

Valg av 2 personer som kan skrive under på protokoll

Charlotte Joys og Anita Larsen ble enstemmig valgt

Valg av internrevisor

Nkk har i sine regler at vi må ha en interrevisor. *Internrevisor skal hjelpe å passe på at regnskapet følger vedtak i organisasjonen og lover og regler som gjelder for organisasjonen. Slik har styret en sikkerhet for at arbeidet som legges ned er godt nok. Internrevisor er medlemmenes kontrollør av hvordan styret forvalter økonomien på vegne av medlemmene. Internrevisor skal gi medlemmene beskjed om han/hun finner grunn til det.*

Line Steffensen har sagt seg villig og ble enstemmig valgt.

Årsberetning

Kjersti leser årsberetningen.
Årsberetningen gjelder for 2024.
Pr. 31.12.2024 har klubben 265 medlemmer.

Styrets virksomhet

Det er avholdt 3 styremøter, alle fysisk. Ellers er det kommunisert via felles Messenger gruppe.

I 2024 har vi hatt fokus på ønske om å fortsette å sponse gentesting av N-genet for å få flest mulig til å teste hundene sine. Dette har ved 2 anledninger vært gratis for hundeeier. Det er også besluttet å subsidiere for utgifter i forhold til rygggrøntgen med 500 kr pr hund.

Ellers har vi arrangert Dachshundens dag, et arrangement som var gratis for alle medlemmer i Vestland Dachshund klubb. Her var det ulike aktiviteter som hi, spor, utstilling, konkurranser, lotteri, gentest og kiosk.

I 2023 arrangerte vi for første gang rekrutthelg for medlemmers barn og ungdommer. En stor suksess som vi ønsket å videreføre til 2024. Også i år hadde vi god oppslutning og masse gode opplevelser og samtaler med barn og unge. I forbindelser med rekrutthelg har vi søkt og fått midler fra NDF for rekruttering av unge medlemmer.

Det er også avholdt medlemsmøte med fokus på dachsens mentale helse og egenskaper. Et flott foredrag som det deltok flere medlemmer på. Dette medlemsmøte var gratis for medlemmer i Vestland Dachshund klubb.

Styret har stilt med representant til NDFs Dachshundting, klubbledermøte og dialogmøter sentralt.

Leser opp hvilke sponsorer vi har hatt i 2024.

Utstillinger og resultater

Hvert år får vi tildelt tre utstillinger fra NKK. Den ene utstillingen overlater vi til Nordhordland HK sin utstilling i juni, og vi har et godt samarbeid med dem om dommere som brukes.

Vi arrangerte to ringtreninger før NKKs utstilling og en ringtrening før utstillingen i Nordhordland.

Tradisjonen tro har vi også i 2024 hatt «dobbelutstilling» i Ljoshall siste helgen i oktober.

Vi hadde to ringtreninger på forhånd, med godt oppmøte.

Komiteen har også hatt planleggingsmøter i forkant av utstillingen.

Resultater fra utstillingene:

26. oktober, Ljoshall. 17 påmeldte valper, 49 voksne. Dommer: Vidar Grundtjern

27. oktober, Ljoshall. 14 påmeldte valper, 51 voksne. Dommer: Børge Espeland

Hi:

Det har vært 7 treninger på hiet i løpet av året. I tillegg har det vært demonstrasjon av hund i hiet ved to anledninger, dachshundens dag 22.juni og i løpet av rekrutthelgen 31.aug - 1.sept.

Det har vært dachs og tysk jakterrier som har deltatt på samlingene.

I 2024 fikk vi en avtale med Myrbø Dyresenter om en fast plass hvor hiet kan stå, før det ble hiet montert og demontert hver gang det skulle brukes. Det er kjøpt inn gjerde til den nye plassen, men det er fortsatt ikke montert.

Det har ikke blitt arrangert hiprøver siden det ikke har vært dachser som er klar for å prøve seg i konkurranse helt enda, men vi satser på å få satt opp en prøve etter at hiet blir godkjent til prøve i løpet av 2025.

Spor:

Det er avholdt 2 fysiske møter, 2 telefonmøter, ellers gjennom egen Messenger gruppe hvor også klubbleder har innsyn.

Det har også vært avholdt et blodsporkurs for nybegynner med 8 deltakere.

Sporprøver og resultater

2 x ordinær blodspor, 1 x klubbmesterskap og 1 åpen 2 x bevegelige blodspor 2 x ferskspor

Treff:

Vi hadde 5 treff 2024, (Dachshundens dag på Myrbø), Treffene har vært i i hagen til treffkomitémedlemmene Anne Hegland og Jan Tore Fossdal. Alle treffene hadde «åpen hage» mellom

kl 12 og 15. Denne formen for å sosialere seg med hunder og eiere har komitéen fått stadige gode tilbakemeldinger på. Treffene var med vellykkete oppmøter, dokumentert med bilder på Vestland Dachshundklubb sin Facebookside tatt av både medlemmer og av komitéen.

Deltakermassen er på disse treffene stort sett likt fordelt mellom medlemmer og ikke-medlemmer. Betalingsformen vipps ble brukt, ingen kontant.

Medlemmer av klubben betaler 50,- i inngangspenger for seg og hele familien, ikke-medlemmer betaler 100,-.

Det ble solgt enkel bespisning (sveler, pølser, kaker o.l.), kaffe, kakao og saft. 1.april hadde vi også påskelabyrint for barna.

Annet:

Arrangert rekrutthelg 2 ganger. Et kjekt tiltak som barna syns, er gøy.

Det deltok 10 barn, 4 instruktører og 2 mammaer.

Under stort engasjement gjennomførte vi lek og triks med bruk av klikker.

Vi fikk se hvordan dachshunden jobbet i kunsthil.

Barna fikk legge blodspor og gå dette sammen med hunden sin.

Vi hadde hinderløype, konkurranser og til slutt utstilling.

Noen av barna var deltakere også i fjor, mens andre var helt nye.

Dette er et veldig kjekt og givende initiativ - og vi ser at det dannes bekjentskap mellom barna, som treffes igjen på for eksempel utstillingene våre.

Det ble søkt støtte fra Norske Dachshundklubbers forbund på utgifter i forbindelse med rekruttering av unge medlemmer. Søknad på 4500 kr ble innvilget.

Årsberetningen ble godkjent uten anmerkninger.

Regnskap:

Inntekter fra forskjellige aktiviteter i 2024: 102 682,-

172 755 totalt i driftsinntekter.

Kostnader:

Totalt 105 761,-

Andre driftskostnader: 57 016,-

Driftskostnader totalt 162 776,-

Driftsresultat 9 979,-

Årsresultat 118 952,39,-

Forslag om å overføre noen av midlene som står på brukskontoen til sparekontoen siden en sparekonto har bedre rente.

Undersøke om vi har søkt om momskompensasjon.

Regnskap godkjent..

Aktivitetsplan 2025:

Vi har en aktivitetsplan på hjemmesiden som blir oppdatert fortløpende.

Utstilling blir som vanlig siste helgen i oktober

Sporprøvene vil bli våren og høsten som vanlig.

Det vil også bli rekrutthelg i år.

Innmeldte saker:

Ingen innmeldte saker er kommet inn innen fristen.

Vi har 50 års jubileum i år og vi vil avholde jubileumsfest og andre markeringer gjennom 2025.

Valg av styre og valgkomite:

Styret i 2025 er enstemmig valgt:

Leder:	Kjersti Elisabeth Grimstad (1 år igjen)
Nestleder:	Hilde Skogstrand (valgt for 2 år)
Styremedlem:	Anne Hegland (1 år igjen)
Styremedlem:	Anne Torekoven (valgt for 2 år)
Styremedlem:	Ann Kornelia H. Norstrand (valgt for 2 år)
Vara:	Heidi Helgøy (valgt for 1 år)
Vara:	Cora Giæver Norstrand (valgt for 1 år)
Revisor:	Line Steffensen

Valgkomiteens medlemmer er ikke på valg, men fortsetter ett år til

Valgkomiteen 2025:

Charlotte Joys

Hege Johansen

Linda Mydland

Utmerkelser:

Årets utstillingshund

Årets utstillingshund blir Kjersti Grimstad og kennel Lurvelegg

Årets sporhund

Ingen kandidater er meldt inn.

Klubben må bli flinkere og skape blest rundt dette.

Signatur1: Charlotte Joys

Signatur 2: Anita Larsen

Signature:



Email: charlotte_joys@hotmail.com

Signature:

Anita Larsen

Anita Larsen (Feb 21, 2025 12:52 GMT+1)

Email: anita.larsen@sww.no